Bezirk Nord 25/26
weibliche C-Jugend Bezirksoberliga
Gusener Handball-Club e. V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 15:00 1037 Gusener HC SV Oebisfelde 1895 4:51
Sa. 13.09.2025 10:00 1197 SV Eintracht Gommern Gusener HC 33:11
Sa. 01.11.2025 13:00 1860 BSV 93 Magdeburg Gusener HC 42:25
Sa. 08.11.2025 12:00 1037 Gulsener HC HV Solpke/Mieste 21:29
Sa. 15.11.2025 13:30 1057 Barleber Han...ub e. V. Il Gusener HC 54:19
Sa. 22.11.2025 10:00 1098 1. Magdeburger BC Gisener HC 37:11
So. 30.11.2025 12:00 1037 Gusener HC HSV Magdeburg Il 11:45
Sa. 06.12.2025 13:00 1037 Gusener HC SV Eiche 05 Biederitz 14:26
So. 07.12.2025 12:00 1037 v Gusener HC SV "Eintrach...ekath e. V. 13:22
So. 14.12.2025 11:00 1020 Mockeraner T... 1921 e. V. Gusener HC 12:19
Sa. 17.01.2026 12:00 1085 SV Oebisfelde 1895 Gusener HC 48:4
So. 25.01.2026 14:00 1037 Gusener HC SV Eintracht Gommern 21:30
So. 15.02.2026 11:30 1083 SV "Eintrach...ekath e. V. Glsener HC 30:18
So. 22.02.2026 13:00 1037 Gusener HC 1. Magdeburger BC

Sa. 07.03.2026 12:00 1036 HV Solpke/Mieste Gisener HC

Sa. 14.03.2026 12:00 1037 Gusener HC BSV 93 Magdeburg

So. 15.03.2026 10:00 1037 v Gusener HC Barleber Han...ub e. V. Il

So.19.04.2026 12:00 1105
So. 26.04.2026 14:00 1019

HSV Magdeburg Il
SV Eiche 05 Biederitz

Gusener HC
Gusener HC

Sa. 09.05.2026 11:00 1037 Gusener HC

Mockeraner T... 1921 e. V.

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 12:13 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

1019

1020

1036

1037

1057

1083

1085

1098

1105

1197

1860

Biederitzer Ehlesporthalle

SchillerstraBe, 39175 Biederitz
Mehrzweckhalle Mdckern

Lochower Weg, 39291 Mdckern

SH Mieste

Heinrich-Heine-StralRe, 39649 Mieste
Elbe-Havel-SH Guisen

StralRe der DSF, 39317 Glisen
Mittellandhalle 2 Barleben

Breiteweg 147, 39179 Barleben
Zinnberghalle Klotze
Geschwister-Scholl-StralRe, 38486 Kldtze
Hans-Pickert-Halle Oebisfelde
Theodor-Miiller-Strae, 39646 Oebisfelde
SH Sudenburg Magdeburg
Wilhelm-Hopfner-Ring 7, 39116 Magdeburg
SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Stra3e 90, 39108 Magdeburg
Eintracht-Sporthalle Gommern
Magdeburgerstral3e 24b, 39245 Gommern

Sporthalle TuS 1860 Magdeburg-Neustadt
Zielitzer Str. 28, 39124 Magdeburg

hvsa ©



Bezirk Nord 25/26
e hvsa ©

weibliche C-Jugend Bezirksoberliga
Gusener Handball-Club e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.02.2026 12:13 | Seite 2 von 2



