Bezirk Nord 25/26

NOLWJC - Bezirksoberliga weibliche Jugend C

Güsener Handball-Club e. V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
1019	Biederitzer Ehlesporthalle Schillerstraße, 39175 Biederitz
1020	Mehrzweckhalle Möckern Lochower Weg, 39291 Möckern
1036	SH Mieste Heinrich-Heine-Straße, 39649 Mieste
1037	Elbe-Havel-SH Güsen Straße der DSF, 39317 Güsen
1057	Mittellandhalle 2 Barleben Breiteweg 147, 39179 Barleben
1083	Zinnberghalle Klötze Geschwister-Scholl-Straße, 38486 Klötze
1085	Hans-Pickert-Halle Oebisfelde Theodor-Müller-Straße, 39646 Oebisfelde
1098	SH Sudenburg Magdeburg Wilhelm-Höpfner-Ring 7, 39116 Magdeburg
1105	SH Eike-von-Repgow, Magdeburg Albert-Vater-Straße 90, 39108 Magdeburg
1197	Eintracht-Sporthalle Gommern Magdeburgerstraße 24b, 39245 Gommern
1860	Sporthalle TuS 1860 Magdeburg-Neustadt Zielitzer Str. 28, 39124 Magdeburg

Bezirk Nord 25/26

NOLWJC - Bezirksoberliga weibliche Jugend C

Güsener Handball-Club e. V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

